入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　海士のいわがき「春香」生産者協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　今般貴町所管に係る下記の物品売買の入札に参加したく、別冊指定の書類を添えて入札参加資格の確認を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

　1　物　品　名
フラプシーシステム
　2　物品の種別
　４機械器具類（４）産業機器：農林水産機械等